tare conftituit,quod Spiritui fanéto dicauit, quæ omnia amplis redditibus

dotauit,ac iufpatronatum eius familiæ addixit, de quibus publica aliquot

documenta;& diplomata inſpeximus.Innocentijnempèſeptimi Rom. Pö

tificis litteras fub datum Viterbij 6 non.Martii I4o5. Pontificatus eius an

no fecundo » in quibus afferit Iordanum Vrfinum olim Archiepifcopum ,

Neapolitanum,tunc verò tituliSanéti Martini presbyterum Cardinalem,

cum Neapolitanus effet Archiepifcopus,donaffe,& in perpetuum eoncef

fiffe eidem Henrico Cardinali Minutulo pilerium , fiue quendam locum ,

ipfius ecclefiæ Neapolitanæ,inter facellum Sáéìi Petri Apoftolorum prin

cipis de Minutulis (è quibus idem Cardinalis Henricus traxitoriginem ,)

& cappellam San&i Afpren,ac quoddam terr£ fpatium in ipfo pilerio, in ,

qua ಸ್ಲಿ camera5feu fepulchrum effodcretur, cũ aliquibus paétis,

&conditionibus,exprefsè idem Iordanus referuâs ius fibi,& omnibus fuc

cefforibus fuis Neapolitanis Archiepifcopis, qui pro tempore forent, eos

fepeliendi,& fepulturam eligendi.fi vellent,in eo pilerio,ac fepulchro. At

quia núquam fuit de intentione ipfius Henrici Cardinalis , vt Archiepifco

pi Neapolitani, qui pro tempore forent fepulchrum haberentin eo pile

rio,& loco,fed ibi dumtaxat fepelirentur idem Cardinalis Minutulus , ac

eius fratres,confànguinei,cognati,& affines » prout ipfi Cardinali vidcre

tur,& proutis duxerit ordinandum.Pontifex verò eam pilerij,& terræ fpa

tij conceffionem abeo Iordano Archiepifcopo fa&am,pro arbitrio, & fe

pultura eiufdem Cardinalis Henrici,& confanguineorum , &affinium con

firmauit, & ius prgfentandi presbyterum,feu presbyteros pro tempore ad

di&um altare,&ius patronatus eiufdem, authoritate Apoftolica in perpe

tuum eidem Cardinali referuauit. - --

Idem quoque Innocentius aliis fuis litteris Viterbiifimilitèr eodcm anno da

tis 8. Idus Martii contemplatione,ac intuitu ipfius Henrici Tufculani Epi

fcopiS.R.E.Cardinalis conceffit indulgentias cappellæ San&i Petri fitæ in

ccclefia Neapolitana,qug vt afferitur,de iure patronatus nobilium domus

de Minutulis Neapolitanis exiftit,de盟 idem Henricus traxit originem,

omnibus,qui verè pœnitentes,ac confeffi eam vifitarent,innatiuitate Do

mini,ac Beati Petri de menfe Iunij.' -

Anno item 14o8.die 6.Nouembris is Cardinalis tunc Tufculanus Epifcopus

cum Pifis moraretur,publico documento cauit,ac præfcripfit, vt in fepul

chro,quod ad pedes eius altaris Spiritus fan&i is aptauerat in maioriNea

politaha ecc!efia,fepeliri deberent viri,ac mulieres degenere di$ti domini